油气锅炉
OIL AND GAS BOILERS
0571-89839574
2015年3月
杭州华源前线能源设备有限公司（原杭州前线锅炉厂）创建于一九七八年，原隶属于浙江省军区，是原国家劳动部锅炉定点制造厂
家（产品于九三年通过军级、省级技术鉴定，并获得全军科技进步三等奖）。一九九九年企业从军队转制到地方，现为中国华电电科院—

Page08 Page09
锅炉型号
外形尺寸
额定热功率
MW
额定出水
压力MPa
额定进水温
度℃
额定出水
温度℃
排烟温
度℃
适用燃料 热效率
长L(加平台) 宽W（加平台）高H
SZS10.5-1.6/95/70-Y(Q) 8.5 (10) 3.2(4.4) 3.4 10.5
1.6
（供参考）
70
（供参考）
95
（供参考）
≤ 150
（经省
煤器
后）
轻质柴
油、重
油、天然
气、城市
燃气、液
化气等
>92%
SZS14-1.6/95/70-Y(Q) 9.8（10.8） 3.5（4.5） 3.8 14
SZS17.5-1.6/95/70-Y(Q) 10（13） 3.6（4.8） 3.8 17.5
SZS21-1.6/95/70-Y(Q) 10（13.5） 3.8（5.0） 3.8 21
SZS24.5-1.6/95/70-Y(Q) 11（14.5） 4.3(5.5) 4.0 24.5
SZS28-1.6/95/70-Y(Q) 12.2(15.2) 4.3(5.5) 4.2 28
SZS35-1.6/95/70-Y(Q) 12.7(16.5) 4.3(5.5) 4.2 35
注： 1、外形尺寸（加平台）仅供参考，不包括省煤器尺寸
     2、由于技术进步，参数更新以合同为准
     3、我公司可根据用户需求，定制产品
SCHEMATIC DIAGRAM OF SZS TYPE HOT WATER BOILER

QXS TYPE HOT WATER BOILER'S PHOTO
锅炉型号
外形尺寸
额定热功率
MW
额定出水
压力MPa
额定进水温
度℃
额定出水
温度℃
排烟温
度℃
适用燃料 热效率
长L(加平台) 宽W（加平台）高 H
QXS10.5-1.6/130/70-Y(Q)) 8.5(9.5) 3.5(4.5) 3.6 10.5
1.6
（供参考）
70
（供参考）
130
（供参考）
≤ 150
轻质柴
油、重油、
天然气、
城市燃
气、液化
气等
>92%
QXS14-1.6/130/70-Y(Q) 9.2（10.2） 3.6（4.6） 3.8 14
QXS17.5-1.6/130/70-Y(Q) 9.5（10.5） 3.8（4.8） 3.8 17.5
QXS21-1.6/130/70-Y(Q) 10（11.0） 4.0（5.0） 3.8 21
QXS24.5-1.6/130/70-Y(Q) 10.5（11.5） 4.2(5.2) 4.0 24.5
QXS28-1.6/130/70-Y(Q) 11.8(12.8) 4.4(5.5) 4.2 28
QXS29-1.6/130/70-Y(Q) 11.8(12.8) 4.4(5.5) 4.2 29
QXS35-1.6/130/70-Y(Q) 13.5(18.0) 6(7.5) 4.2 35
QXS42-1.6/130/70-Y(Q) 14.5(19.0) 7.5（8.5） 4.2 42
QXS45-1.6/130/70-Y(Q) 14.9(19.4) 7.5（8.5） 4.2 45
注：1、外形尺寸（加平台）仅供参考，不包括省煤器尺寸
    2、由于技术进步，参数更新以合同为准
    3、我公司可根据用户需求，定制产品
SCHEMATIC DIAGRAM OF QXS TYPE HOT WATER BOILER

SZS TYPE STEAM BOILER MODELS
额定蒸汽温度（°C）
锅炉型号
外形尺寸
额定蒸汽量
t/h
额定蒸汽温
度℃
额定蒸汽压
力MPa
给水温度℃
排烟温
度℃
适用燃料 热效率
长L(加平台) 宽W（加平台）高 H
SZS10-2.5/350/Y(Q) 8(11) 3.1(4.4) 3.4 10
350
（供参考）
2.5
（供参考）
20 ≤ 160
轻质柴
油、重油、
天然气、
城市燃
气、液化
气
>92%
SZS15-2.5/350/Y(Q) 9.5（12.5） 3.4（5.7） 3.7 15
SZS20-2.5/350/Y(Q) 9.8（13） 3.6（5.8） 3.9 20
SZS25-2.5/350/Y(Q) 10（13.5） 3.8（6） 4.0 25
SZS30-2.5/350/Y(Q) 11（14.7） 4.3(6) 4.3 30
SZS35-2.5/350/Y(Q) 12.2(15.2) 4.3(6) 4.3 35
SZS40-2.5/350/Y(Q) 12.7(17) 4.3(6) 4.2 40
SZS50-2.5/350/Y(Q) 13.3(17.5) 8 4.3 50
注：1、外形尺寸（加平台）仅供参考，不包括省煤器尺寸
    2、由于技术进步，参数更新以合同为准
    3、我公司可根据用户需求，定制产品
PARAMETERS OF SZS SERIES STEAM BOILER

额定进
水温度
℃
排烟
温度
℃
适用燃
料
设计热
效率长（含平台尺
寸）m
宽（含平台尺寸）
m
高
m
QXS10.5 8.5（9.5） 3.5（4.5） 3.6 10.5
1.3
（1.6）
（2.5）
（供参

有差
异）
轻柴油、
重油、
天然气、
城市煤
气、液
化气
≥ 95%
（供参
考，不
同条件
有差
异）
QXS14 9.2（10.2） 3.6（4.6） 3.8 14
QXS17.5 9.5（10.5） 3.8（4.8） 3.8 17.5
QXS21 10（11.0） 4.0（5.0） 3.8 21
QXS24.5 10.5（11.5） 4.2（5.2） 4.0 24.5
QXS28 11.8（12.8） 4.4（5.5） 4.2 28
QXS29 11.8（12.8） 4.4（5.5） 4.2 29
QXS35 13.5（18.0） 6（7.5） 4.2 35
QXS42 14.5（19.0） 7.5（8.5） 4.2 42

额定进
水温度
℃
排烟
温度
℃
适用燃
料
设计热
效率长（含平台尺寸）
M
宽（含平台尺寸）
M
高
M
SZS10.5 8.5（10） 3.2（4.4） 3.4 10.5
1.3
（1.6）
（2.5）
（供参

有差
异）
轻柴油、
重油、
天然气、
城市煤
气、液
化气
≥ 95%
（供参
考，
不同条
件有差
异）
SZS14 9.8（10.8） 3.5（4.5） 3.8 14
SZS17.5 10（13） 3.6（4.8） 3.8 17.5
SZS21 10（13.5） 3.8（5.0） 3.8 21
SZS24.5 11（14.5） 4.3（5.5） 4.0 24.5
SZS28 12.2（15.2） 4.3（5.5） 4.2 28
SZS35 12.7（16.5） 4.3（5.5） 4.2 35
备注：上表数据仅供参考。
SCHEMATIC DIAGRAM OF SZS TYPE HOT WATER CONDENSING BOILER